



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 14 listopada 2023 roku

Znak sprawy: ZP.271.04.2023

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Zapytania ofertowego na zadanie pn.:

„Remont Stacji Uzdatniania Wody w Gminie Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2023/BZP 00433316** dnia **09.10.2023 r.**

Zamawiający – Gmina Dąbrowice informuje, że zgodnie z rozdziałem XI ust. 3 Zapytania Ofertowego, udzielam odpowiedzi na pytania, które zostały złożone do ww. postępowania.

Pytanie nr 1:

Proszę o zamieszczenie rzutów z naniesioną instalacją alarmową dla budynku SUW Dąbrowice i SUW Baby.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rzutów z instalacją alarmową.

Pytanie nr 2:

Proszę o zamieszczenie rzutów projektowanej instalacji elektrycznej dla budynków SUW w m. Dąbrowice.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada rzutów z instalacją elektryczną.

Pytanie nr 3:

Proszę o zamieszczenie informacji dot. aktualnej mocy przyłączeniowej obiektu SUW Dąbrowice i SUW Baby – brak w projekcie informacji czy oprócz wyniesienia układu pomiarowego należy zwiększyć moc przyłączeniową obiektu. Proszę o potwierdzenie, że ewentualne koszty związane z podniesieniem mocy przyłączeniowej obiektów zostaną

poniesione przez Zamawiającego. Proszę o wskazanie na mapach planowanego miejsca montażu ZKP dla SUW Baby i SUW Dąbrowice.

Odpowiedź:

Aktualna moc przyłączeniowa obiektu SUW Dąbrowice wynosi 40 kV, SUW Baby wynosi 40 kV. Nie przewidywano na etapie projektowania zmiany mocy przyłączeniowej, jeśli zajdzie taka potrzeba należy uzgodnić to z Zamawiającym a koszty zwiększenia mocy poniesie Zamawiający. Lokalizację miejsca ZKP określić na podstawie warunków uzyskanych na etapie realizacji.

Pytanie nr 4:

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy pozycja 440 z przedmiaru DAB-01-22E „grzejniki elektryczne (dwa grzejniki kontener magazynowy) ”.

Odpowiedź:

Pozycja dotyczy grzejników w hali technologicznej.

Pytanie nr 5:

Proszę o informację dlaczego w projekcie wpisany jest wymagany protokół ProfibusDP. Sterowniki typu S7-1200 nie są wyposażone standardowo w port komunikacyjny ProfibusDP. Czy Zamawiający wyraża zgodę na pominięcie lub zastąpienie protokołu ProfibusDP standardowymi protokołami zabudowanymi portami na jednostce głównej CPU?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastąpienie protokołu ProfibusDP standardowymi protokołami.

Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/dokumenty/2964> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie Zapytania ofertowego.

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY DĄBROWICE

Dorota Dąbrowska